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Henkisellä tiellä on
kaksi sääntöä:

1. Aloita.

2. Jatka.

(Sufien sanonta)



7

Jokainen tällä planeetalla on omalla henkisellä matkallaan, tiedostaapa sen tai
ei. Koska luet tätä kirjaa, sinä jo ymmärrätkin asian. Olemme sekä kokonai-
suutena että jokainen yksilönä kiihdyttäneet vauhtia hurjasti. Aiemmin ener-
gioiden muutos oli hitaampaa ja henkistä tietä kulkevat joutuivat kahlaamaan
kuin siirapissa, edistyminen oli hyvin hidasta ja henkisen tien kulkijat olivat
pieni vähemmistö. Nykyään kuljemme paljon, paljon nopeammin. Energioi-
den kohoaminen on nopeampaa, planeetalle tulvivat valoaallot ovat voimak-
kaampia ja tunnemme ne herkemmin, tietoisuus enkeleistä ja muista valon
auttajista on noussut… Muutos on ollut valtava, ja tästä se vielä nopeutuu.
Henkistä tietä on yhtä monta kuin on sen kulkijaa. Kaikki olemme me-

nossa samaan paikkaan, kotiin, mutta jokaisen polku on yksilöllinen. Joku
alkaa kiinnostua pikku hiljaa asioista, lueskelee, osallistuu ehkä kursseille ja
kulkee rauhallisesti eteenpäin. Toinen herää kertarysäyksellä, saa jonkinlaisen
voimakkaan kokemuksen, joka avaa henkisen maailman kerralla, ja alkaa et-
siä innoissaan enemmän tietoa ihmeellisistä kokemuksistaan. Kolmas pistää
hanttiin niin paljon kuin ehtii, mutta vääjäämättä tie vie korkeammalle.
Jotkut kiinnostuvat enkeleistä, jotkut meedioista, jotkut orbeista, toiset ais-

tivat luonnonhenget ja seurustelevat keijujen kanssa, ja joidenkin aistit alka-
vat herkistyä niin, että he alkavat nähdä vaikkapa valokipinöitä. Eivät kaikki
henkisen tien kulkijat ole kiinnostuneita samoista asioista eivätkä ymmärrä
asioita samalla tavalla. Ja niin sen pitää ollakin, luomme jokainen omaa to-
dellisuuttamme, eikä yhtään täysin samanlaista maailmaa ole olemassakaan.
Pidän paljon henkisen tien kursseja, ja kuulen usein samoja kysymyksiä.

Siksi tähän kirjaan on koottu lyhyesti perusjuttuja, tietoa monenlaisista hen-
kisen tien asioista, lisänä muutama harjoitus ja visualisaatio, kaikki avuksi ja
pohjatiedoksi sinulle, jotta löydät itseäsi kiinnostavat asiat, saat paremman
yhteyden omiin auttajiisi ja pääset jatkamaan omaa tietäsi omalla tavallasi.

Enkeleitä matkallesi
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Ensimmäiset askeleet henkisellä tiellä
Oma enkelimme kuiskuttelee korvaamme tietoa korkeammasta tiestä koko
ajan, joten moni alkaa kiinnostua vähän kuin itsestään enkeleistä, yksisarvi-
sista, mestareista tai muista valon auttajista. Joillakin alkavat aistit herkistyä.
He saattavat alkaa nähdä valovälähdyksiä tai liikettä silmäkulmastaan, tuntea
enkelien siiven sipaisun, kuulla opastusta tai intuitio kehittyy niin, että jo-
tenkin vain tietää, mitä tuleman pitää. Tai ihminen alkaa ehkä huomata eri
paikkojen energiat, miten joissakin viihtyy ja jonnekin ei vain halua mennä.
Näissä tapauksissa ihminen yleensä alkaa tutkia asioita, lukea, käydä kursseil-
la, meditoida, jollain tavalla avartaa maailmankuvaansa.
Jotkut ovat sulloneet elämänsä niin täyteen kaikkea muuta, etteivät missään

tapauksessa ennätä tai halua kiinnittää huomiota tällaisiin asioihin. Jos näiden
ihmisten korkeampi itse tai sielu niin päättää, herätys tulee joka tapauksessa.
Usein se tulee sitten päältä katsoen negatiivisena tapahtumana, jonain sellai-
sena, joka havahduttaa ihmisen katsomaan pintaa syvemmältä, esimerkiksi
sairastuminen, avioero, työttömyys tai taloudellinen katastrofi. Aina ei sekään
auta, mutta jos ihminen havahtuu valoon ja kääntyy enkeleidensä ja oppai-
densa puoleen, hänestä saattaa tulla auttaja myös muille. Kun on itse koke-
nut, voi auttaa muita samassa tilanteessa. Nämä ihmiset ovat myös itse en-
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simmäisinä myöntämässä, että tarvitsivat tämän herätyksen. Paljolti tästä on
kysymys henkiseltä kannalta katsottuna mm. nykyisissä massairtisanomisissa,
herätyksestä ja oman parhaimman tien löytämisestä.
Monet kevyempiin energioihin syntyneistä, eli nuoremmista ihmisistä, löy-

tävät kuitenkin oman tiensä paljon helpommin. Heillä on jo syntyessään val-
mius kulkea omaa tietään, ja planeetan nykyisissä ja tulevissa energioissa se
käy yhä helpommin. Mikä tahansa oma henkisen tien alkusi onkaan ollut,
tästä eteenpäin se tulee sujumaan yhä nopeammin ja helpommin. Veikkaan,
että kun katsot polkua taaksepäin parin vuoden päästä, voit hymyillä nykyi-
selle itsellesi, joka ei osannut edes aavistaa mitä kaikkea tie tuo tullessaan.
Mitä enemmän alamme ymmärtää, mitä herkemmäksi aistimme käyvät,

mitä pidemmälle muutos tapahtuu, sitä enemmän jokainen joutuu kohtaa-
maan henkisiä asioita. On sanottu, että olemme menossa massaheräämiseen,
jossa nekin, jotka eivät sitä halua, havahtuvat huomaamaan enkeliensä läsnä-
olon ja alkavat herkistyä henkimaailmalle. Elämme siis todella mielenkiin-
toisia aikoja.

Mihin olemme menossa
Maaplaneetalla on ollut viisi kultaista aikakautta jolloin eri puolilla maail-
maa olleissa kokeiluissa energia oli korkeaa ja puhdasta, romahtaakseen aina
uudelleen ihmisten vapaan tahdon ilmetessä ahneutena ja vallantavoitteluna.
Näitä aikoja olivat Angala, Petranium, Mu, Lemuria ja Atlantis. Kultaisen
Atlantiksen aika oli loistavinta aikaa mitä planeetalla on koskaan ollut, mut-
ta myös se romahti aikanaan. Nyt olemme ponnistelleet alhaisista energioista
ylöspäin, ja planeetta, ja kaikki sen päällä on tekemässä jättihyppäystä peräti
kahden värähtelytaajuuden verran kerralla. Olemme menossa uuteen kultai-
seen aikaan, tällä kertaa ei vain yksittäisinä kokeiluina vaan koko planeetta ja
kaikki sen päällä.
Kultainen aika tarkoittaa sitä, että ihmisten ja planeetan aura on kultainen.

Ihmisten värähtely on niin korkeaa, että jokainen pystyy käyttämään omia
psyykkisiä kykyjään, kuten telepatia, sekä kommunikoimaan enkeleiden, yk-
sisarvisten, mestareiden ja muiden valo-olentojen kanssa. Jokainen tekee työ-
tä, jota rakastaa, on arvostettu minkä ikäisenä tahansa, ja elää ilossa ja runsau-
dessa. Jokainen on terve, jokainen lapsi on tervetullut ja rakastettu, elämme
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